

भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम, रक्षा मंत्रालय)

पंजीकृत कार्यालय :

आउटर रिंग रोड, नागवारा, बेंगलूर - 560 045, भारत

Bharat Electronics Limited

(Govt. of India Enterprise, Ministry of Defence)

Registered Office : Outer Ring Road,

Nagavara, Bangalore - 560 045, INDIA.

CIN : L32309KA1954GOI000787

टेलीफैक्स/Telefax : +91 (80) 25039266

ई-मेल/E-mail : secretary@bel.co.in

वेब/Web : www.bel-india.in

प्रति To,

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड
National Stock Exchange of India Ltd.
एक्सचेंज प्लाज़ा, प्लॉट नं/सी .1, जी ब्लॉक
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
बान्द्राकुर्ला कॉम-प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व)
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
मुंबई/Mumbai – 400 051

सं.No. 17565/6/SE/NSEC/SEC

दिनांक / Date: 08.04.2021

महोदय / महोदया,
Dear Sir/Madam,

विषय - सेबी के परिपत्र सं. सेबी/एच ओ/डीडीएचएस/सीआईआर/पी/2018/144 दिनांक 26.11.2018 के तारतम्य में बृहत कॉर्पोरेट फ्रेमवर्क के लागू न होने संबंधी घोषणा।

Sub: Declaration with Respect to Non-applicability of Large Corporate Framework Pursuant to SEBI Circular No. SEB1 / H0 / DDHS / CIR / P / 2018 / 144 dated 26.11.2018.

बृहत स्वत्वों द्वारा कर्ज प्रतिभूतियाँ जारी करते हुए निधि जुटाने और उसके तहत निर्दिष्ट प्रकटन के संबंध में सेबी के उक्त परिपत्र के संदर्भ में, एतद्वारा संपुष्ट किया जाता है कि उक्त परिपत्र में निर्दिष्टानुसार प्रकटन प्रस्तुत करने की आवश्यकता हमारी कंपनी, भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड पर लागू नहीं होती है क्योंकि कंपनी उक्त परिपत्र के पैरा 2.2 (ii) में निर्दिष्ट मानदंड को पूरा नहीं करती है, इसलिए, यह यथा 31 मार्च, 2021 को "बृहत कॉर्पोरेट" के वर्ग में नहीं आती है।

With reference to the above mentioned SEBI circular with respect to Fund Raising by Issuance of Debt Securities by Large Entities and disclosure stipulated thereunder, we hereby confirm that the requirement of submitting disclosure as stipulated in the said circular is not attracted to our Company, Bharat Electronics Limited, as the Company does not fulfill the criteria specified in the para 2.2(ii) of the said circular and hence does not fall in the category of "large Corporate" as on 31st March, 2021.

सूचना व अभिलेख हेतु।

This is for your information and record.

सधन्यवाद / Thanking you,

भवदीय Yours faithfully,

कृते भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड
For Bharat Electronics Limited


एस श्रीनिवास S Sreenivas
कंपनी सचिव Company Secretary